Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,540.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 4,189.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,912.00

Total 17,641.00

El monto de : **Diecisiete  mil seiscientos cuarenta y un con 00/100 (17,641.00)